[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

23.05.2011       222  №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2011             № 222
поселок Ибреси

	О признании утратившим силу постановление главы администрации Ибресинского района  от 29.04.2011 № 186 «О предоставлении  земельного участка в общую долевую собственность бесплатно Фоминой И.Г., Фомину А.Н., Фоминой Д.А., Фоминой В, А., Фоминой Ю.А для ведения личного подсобного хозяйства»

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Уставом Ибресинского района, администрация Ибресинского района постановляет:

Признать утратившим силу постановление главы администрации Ибресинского района  от 29.04.2011 № 186 «О предоставлении  земельного участка в общую долевую собственность бесплатно Фоминой И.Г., Фомину А.Н., Фоминой Д.А., Фоминой В, А., Фоминой Ю.А для ведения личного подсобного хозяйства».
 Глава администрации

 Ибресинского района                                                                                   А. И. Петров

Васильева

22571